
Lëndët/ Modulet Data Ora Salla  

1 LËNDA: MORFOLOGJI HUMANE

1.1 Anatomia e Njeriut Gr. I+ II +III Ora :9.00-11.00

1.2 Neuroanatomi Gr. IV + V +VI Ora: 11.00-13.00

1.3 Higjena e Përgjithshme

2 LENDA:SHKENCA EKZAKTE

3
LENDA:MJEKESI FIZIKE DIAGNOSTIKIM

Data Ora Salla  

3.1  Fiziologjia e Njeriut Gr. I+ II +III Ora :9.00-10.30

3.2 Fiziologji e Ushtrimit Gr. IV + V +VI Ora: 10.30-12.00

4 LËNDA: BIOLOGJI/BIOKIMI Data Ora Salla  

4.1 Biologji e Përgjithshme dhe e Aplikuar Gr. I+ II  Ora :9.00-10.30

4.2 Biokimi &Biokimi Klinike Gr. III +IV Ora: 10.30-12.00

4.3 Gjenetikë Mjekësore Gr.V +VI Ora: 12.00 -13.30

5 LENDA:GJUHE E HUAJ Data Ora Salla  

Lëndët/ Modulet Data Ora Salla  

1 LENDA : MORFOLOGJI E APLIKUAR

1.1 Anatomi imazherike Gr.I ,Ora :9.00-10.30

1.2 Neuropsikologji Gr.II,Ora: 10.30-12.00

Gr. III, Ora: 12.00-13.30

2 LENDA : PATOLOGJI  SPECIFIKE Data Ora Salla  

2.1
Geriatri

Gr.I &  Gr.II (gjysma e studenteve te 

grupit te dyte) Ora :9.00-10.30

2.2
Ortopedi

Gr.II (gjysma e studenteve te grupit te 

dyte)& grupi III Ora :.10.30-12.00

3 LENDA : PATOLOGJI  SPECIFIKE Data Ora Salla  

3.1
Reumatologji

Gr.I &  Gr.II (gjysma e studenteve te 

grupit te dyte) Ora :9.00-10.30

3.2
Traumatologji Sportive   

Gr.II (gjysma e studenteve te grupit te 

dyte)& grupi III Ora :.10.30-12.00

4 LENDA : FORMIM NDER DISIPLINOR Data Ora Salla  

Gr.I &  Gr.II (gjysma e studenteve te 

grupit te dyte) Ora :9.00-10.30

Gr.II (gjysma e studenteve te grupit te 

dyte)& grupi III Ora :.10.30-12.00

5 LENDA : PATOLOGJI NE SPORT Data Ora Salla  

5.1 Fiziologji Patologjike
Gr.I &  Gr.II (gjysma e studenteve te 

grupit te dyte) Ora :9.00-10.30

5.2 Patologjite  Sportive

5.3 Semundjet e Brendshme

6 LENDA : Praktike Data Ora Salla  

6.1 Praktike 2 (STUDENTET E MBARTUR) 26 Shkurt 2026 Gr.I, Gr.II, Gr.III, Ora :09.00-14.00
Kabineti i 

Fizioterapisë

20 Shkurt 20256 A8 

  R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS

 FAKULTETI I SHKENCAVE TË REHABILITIMIT

Datat e Provimeve të Sezonit të Dimrit për Vitin Akademik 2025-2026 Semestri  i parë

BACHELOR KURSI I - rë

16 Shkurt 2026 1.1

2.1 Biomekanike 18 shkurt 2026 Gr. I - VI Ora :9.00-11.00 A5

24 Shkurt 2025 A8

5.1 Gjuhe angleze 26 Shkurt 2026 Gr. I-VI Ora :9.00-10.30 A8

27 Shkurt 2026 1.1
Gr.II (gjysma e studenteve te grupit te 

dyte)& grupi III Ora :.10.30-12.00

BACHELOR KURSI II- të

17 Shkurt 2026
1.1

19 Shkurt 2026 1.1

23 Shkurt 2026 1.1

4.1 Farmakologji   25 Shkurt 2026 1.1



Lëndët/ Modulet Data Ora Salla  

1 MJEKESI FIZIKE DHE REHABILITIM 

1.1 Masazh sportive Gr.I ,Ora :9.00-10.30

1.2 Teknika te trajtimit ne fizioterapi  Gr.II,Ora: 10.30-12.00

Gr. III, Ora: 12.00-13.30

2 MJEKESI FIZIKE DHE REHABILITIM Data Ora Salla  

2.1 Termo-Hidro-Klimaterapia Gr.I ,Ora :9.00-10.30

2.2 Elektro terapia Gr.II,Ora: 10.30-12.00

2.3 Ergoterapi Gr. III, Ora: 12.00-13.30

3 PATOLOGJI SPECIALITETESH Data Ora Salla  

3.1 Neurologji Gr.I  ,Ora :9.00-10.30

3.2 Pediatri Gr.II,Ora: 10.30-12.00

3.3 Shendet Publik dhe Higjena Sportive Gr. III, Ora: 12.00-13.30

4 PROSTETIKE Data Ora Salla  

Gr.I , Gr.II Ora :9.00-10.30

BACHELOR KURSI III- të

16 Shkurt 2026 1.1

18 Shkurt 2026 1.1

20  Shkurt 2026 1.1

4.1 Foniatri 24 Shkurt 2026 1.1
 Gr.III Ora: 10.30-12.00


